
UCHWAŁA nr 3 / 2018 

Lubuskiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego z dnia 13 czerwca 2018 roku 

 
w sprawie przyjęcia treści „Programu realizacyjnego na rok 2018” do „Programu poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego województwa lubuskiego na lata 2016 – 2025”. 

Na podstawie art. 140h ust.2 pkt 1 ustawy Prawo o ruchu drogowym z dnia 20 czerwca 1997 

roku (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 z późn. zm.) oraz regulaminu pracy Lubuskiej 

Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Lubuska Rada Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego zatwierdza do realizacji „Program realizacyjny 

na rok 2018”, stanowiący drugi etap realizacji  „Programu poprawy bezpieczeństwa ruchu 

drogowego województwa lubuskiego na lata 2016 – 2025”, którego autorami są pracownicy naukowi 

Uniwersytetu Zielonogórskiego. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się wszystkim członkom Lubuskiej Rady BRD. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Za przyjęciem Uchwały głosowali: 
Elżbieta Polak 

 

 

 

Mariusz Potocki Wiesław Widecki 

Władysław Dajczak 

 

 

 

Robert Jaromin Przemysław Gliński 

Jarosław Janiak 

 

 

 

Bogdan Trzpis Marek Langer 

Marek Pasek 

 

 

 

Józef Włosek Grzegorz Szulc 

Bożena Jankowska 

 

 

 

Piotr Lucerek Julian Szambelan 

Marek Maciejewski 

 

 

 

Krzysztof Wagner Rafał Andrzej Gajewski 

Sławomir Kotylak 

 

 

 

Sławomir Ratajczak 

 

Józef Rubacha 

Maciej Pietruszak 

 

 

 

Dariusz Wróblewski Mariusz Olejniczak 

 

Głosy przeciwne:     Głosy wstrzymujące się: 


